香港大学深圳医院新增医疗服务价格项目公示

根据《广东省医疗保障局关于公布美容整形类和脑机接口等医疗服务价格项目的通知》（粤医保发〔2025〕27号）文件规定。我院将“减张

美容缝合费”等医疗服务价格项目价格向市卫健委、医保局备案使用，现予以公示。

投诉邮箱 ybwjgg@hku-szh.org。

序

号
项目编码 项目名称 服务产出 价格构成 计价单位

价格

（元）

医保

属性
项目说明

1 016200000010000T 减张美容缝合费

通过各种方式实

现减张美容缝

合。

所定价格涵盖止血、切口远端锚定、表皮精

细缝合、包扎等步骤所需的人力资源及基本

物质资源消耗。

每切口 1700 自费

面部每切口以 3厘米为

基础计价，躯干部每切

口以 5 厘米为基础计

价，超过长度按厘米加

收。

2 016200000010000T/1
减张美容缝合费-

超过长度加收

通过各种方式实

现减张美容缝

合。

所定价格涵盖止血、切口远端锚定、表皮精

细缝合、包扎等步骤所需的人力资源及基本

物质资源消耗。

厘米 560 自费

3 016200000020000T 切口美容改型费
通过各种方式实

现切口改型。

所定价格涵盖手术计划、术区准备、设计，

切开、错位缝合等步骤所需的人力资源及基

本物质资源消耗。

每切口 500 自费

限面颈部、关节周围及

出现直线瘢痕挛缩的部

位。

4 016100000010000T
美容治疗费（光/激

光）

使用光源照射，

改善皮肤状态。

所定价格涵盖皮肤清洁、仪器操作、观察患

者反应等步骤所需的人力资源和基本物质

资源消耗。

光斑 300 自费

5 016100000020000T 美容治疗费（射频）
通过射频技术，

改善皮肤状态。

所定价格涵盖皮肤清洁、仪器操作、观察患

者反应等步骤所需的人力资源和基本物质
平方厘米 400 自费

mailto:ybwjgg@hku-szh.org。

资源消耗。

6 016100000060000T 美容治疗费（微针）
通过微针刺激，

改善皮肤状态。

所定价格涵盖皮肤清洁、仪器操作、观察患

者反应、必要时敷药等步骤所需的人力资源

和基本物质资源消耗。

平方厘米 35 自费

7 016200000030000T
美容治疗费（化学剥

脱）

利用化学物质对

进行皮肤剥脱，

改善皮肤状态。

所定价格涵盖手术计划、术区准备、使用溶

液、冲洗等步骤所需的人力资源及基本物质

资源消耗。

次 750 自费

“次”以 200 平方厘米

为基础计价，不足 200

平方厘米按 200 平方厘

米收取。

8 016100000070000T
美容治疗费（药物导

入）

通过各种方式促

进药物透皮吸

收，清除皮损、

修复组织、促进

皮肤健康。

所定价格涵盖设备准备、皮肤清洁、仪器操

作、观察患者反应等步骤所需的人力资源和

基本物质资源消耗。

平方厘米 40 自费 药品除外另收。

9 016100000090000T 美容注射费

通过注射物质，

改善皮肤状态或

容貌外观。

所定价格涵盖注射计划、手术计划、术区准

备、注射等步骤所需的人力资源及基本物质

资源消耗。

次 990 自费

1. 本项目中的“次”

指每次注射的部位，部

位包括：眉间纹、鱼尾

纹、眼袋纹、额纹、鼻

背纹、颏部、颈阔肌、

腋窝、手足等各类需要

改善的部位。

2.本项目中的“特殊部

位”指：咬肌、斜方肌、

腓肠肌。

3.药品及耗材除外另

收。

10 016100000090000T/1 美容注射费-PRP 通过注射物质， 所定价格涵盖注射计划、手术计划、术区准 次 2800 自费 药品及耗材除外另收

改善皮肤状态或

容貌外观。

备、注射等步骤所需的人力资源及基本物质

资源消耗。

11 016100000100000T 填充注射费

通过注射填充性

物质，改善皮肤

状态或容貌外

观。

所定价格涵盖注射计划、手术计划、术区准

备、注射等步骤所需的人力资源及基本物质

资源消耗。

每位点 3000 自费 填充物除外另收。

12 016200000130000T 眉上部整形费

通过手术方式改

善患者眉上部外

观，并改善上睑

皮肤松弛，满足

患者需求。

所定价格涵盖手术计划、术区准备、消毒、

切开、悬吊、止血、缝合等步骤所需人力资

源和基本物质资源消耗。

单侧 4600 自费

13 016200000150000T 眼袋整形费

通过整形手术方

式去除眼睑脂

肪、皮肤、肌肉，

满足患者需求。

所定价格涵盖手术计划、术区准备、消毒、

切开或穿刺、必要时去除部分组织、缝合等

步骤所需的人力资源和基本物质资源消耗。

单侧 3800 自费

14 016200000160000T 重睑整形费

通过整形手术方

式实现重睑成

形，满足患者需

求。

所定价格涵盖手术计划、术区准备、消毒、

切开或穿刺、必要时去除部分组织、缝合等

步骤所需的人力资源和基本物质资源消耗。

单侧 3660 自费

15 016200000170000T 眦整形费

通过整形手术方

式改善患者眦部

外观，满足患者

需求。

所定价格涵盖手术计划、术区准备、消毒、

切开、止血、缝合等步骤所需人力资源和基

本物质资源消耗。

单侧 2200 自费 内眦外眦可分别计价。

香港大学深圳医院

2025 年 9 月 29 日

16 016200000190000T 眶隔脂肪整形费

通过整形手术方

式调整眶隔脂肪

组织量及分布位

置，改善上睑臃

肿或凹陷，满足

患者需求。

所定价格涵盖手术计划、术区准备、消毒、

切开、修复、止血、缝合等步骤所需的人力

资源和基本物质资源消耗。

单侧 2200 自费

17 016200000550000T 腹壁整形费

通过各种方式改

善患者腹壁松

弛，矫正患者腹

部、脐部外观形

态，满足患者需

求。

所定价格涵盖手术计划、术区准备、消毒、

切开、切除、缝合、必要时放置补片及引流

等步骤所需人力资源和基本物质资源消耗。

次 25000 自费

18 016200000610000T 乳房上提整形费

通过整形手术方

式治疗乳房下

垂，满足患者需

求。

所定价格涵盖手术计划、术区准备、消毒、

切开、切除皮肤、评估血供、乳房塑形、缝

合等步骤所需的人力资源和基本物质资源

消耗。

单侧 9000 自费

19 016200000660000T 隆乳费（假体置入）

通过置入乳房假

体增大乳房，满

足患者需求。

所定价格涵盖手术计划、术区准备、消毒、

切开、腔隙剥离、假体置入、缝合等步骤所

需的人力资源和基本物质资源消耗。

单侧 8260 自费 假体除外另收。